ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA

CASA VEREADOR “FRANCISCO GOMES DA SILVA”
CNPJ/MF-Nº 02.304.546/0001-61

____________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº 005/2023
AUTOR: JOSÉ DOS SANTOS LIMA
DESTINATÁRIO: CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E
ESTADUAL.
ASSUNTO: SOLICITA REFORÇO POLICIAL PARA O MUNICÍPIO

                Senhor Presidente;

                 O vereador que este subscreve, requer que após ouvido o plenário seja
encaminhado cópia deste requerimento ao Chefe do Poder Executivo
Municipal e Estadual  no qual solicito o pleito acima mencionado.

JUSTIFICATIVA

               Oral!

Com isso conto com o apoio dos pares para aprovação do mesmo.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Baraúna, em 10 de Março de 2023.

_________________________________
José dos Santos Lima

Vereador